
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24.06.2025 № 1067 
 
О внесении изменений в 
постановление от 18.01.2016 № 19 «Об 
утверждении административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на размещение объектов 
на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без 
предоставления земельных участков и 
установления сервитутов» 

 
В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от 

18.04.2025 № 312 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Амурской области от 15 сентября 2015 № 440», в целях приведения правовой базы 
местного самоуправления г. Белогорск в соответствии действующему 
законодательству,  

 
постановляю: 
 
1. В абзаце 1 пункта 2.5. раздела II административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение 
объектов на землях или земельных участках, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, без предоставления 
земельных участков и установления сервитутов», утвержденного 
постановлением Администрации г. Белогорск от 18.01.2016 № 19 (в 
редакции от 17.07.2023 № 1377) заменить слова «7 рабочих дней» словами 
«5 рабочих дней». 

2. Внести постановление в подраздел 5.2. раздела 5 «Земельные отношения и 
природопользование» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву. 

 
 
Глава города Белогорск          С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru

